



Naše značka : HOLA – 217 a 218/2018

V Holasicích 16.3.2018

Vyřizuje : L. Ungrová

**Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 2.3.2018, přijato pod č. j. HOLA-217/2018 a doplnění žádosti ze dne 2.3.2018, přijato pod č.j. HOLA -218/2018 a v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vám k této sdělujeme následující :

Ad 1) cituji : „Má obec Holasice zájem vyřešit majetkoprávní status komunikace v lokalitě Rozhraní (zřízením věcného břemene nebo odkupem, příp. jinou cestou?)“  
konec citace

**Poskytnutí informace** : Ano, zájem obce trvá.

Ad 2) cituji : „Jaký poslední aktivní krok a kdy byl ve věci majetkoprávního vypořádání komunikace v lokalitě Rozhraní ze strany obce Holasice učiněn (aktivním krokem mám na mysli např. jednání či jiná komunikace s vlastníkem, příp. Uzavření písemné dohody) a co bylo jeho výsledkem ?“ konec citace

**Poskytnutí informace :**

Uzavření Smlouvy o společném postupu včetně dohody o parcelaci, plánovací smlouvy, smlouvy o smlouvě budoucí kupní a dalších právech a závazcích z října 2015. Obsah této smlouvy je Vám osobně znám, neboť její obsah byl projednáván na jednání zastupitelstva obce dne 12.10.2015 a schválen usnesením č. 119/2015, návrh smlouvy tvořil přílohu jednání zastupitelstva č. 2. Tohoto vlastního jednání a schvalování jste byla osobně přítomna jako zastupitelka obce Holasice a svým kladným hlasem jste se účastnila schválení výše uvedené smlouvy.

Obec Holasice v této věci zastupuje advokátní kancelář Joukl a partneři s.r.o. Brno. Kontakt na pana advokáta jste obdržela osobně a rovněž jste byla ustanovena zastupitelstvem jako osoba určená pro jednání v této záležitosti s panem advokátem Jouklem. Pokud byste kontakt pana advokáta neměla k dispozici, na požádání Vám bude referentkou OÚ Holasice sdělen.

Ad 3) cituji : „Proč není adresa e-podatelný obce uvedena v odkazu kontakty na webových stránkách obce? Jste ochotní ji tam uvést ?“ konec citace

**Poskytnutí informace** : Zmínky o adrese e-podatelný obce jsou zveřejněny v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Nicméně děkujeme za připomínku a nad rámec zákona tuto informaci uvedeme-zveřejníme v odkazu kontakty na webových stránkách obce Holasice.

**[www.holasice.cz](http://www.holasice.cz), e-mail: [starosta@holasice.cz](mailto:starosta@holasice.cz)**

**Tel. +420 547 229 362**

**IČO: 00488143**

**DIČ: CZ00488143**



**Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1**

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, především vzhledem k ustanovení § 11 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. a), b) uvedeného zákona, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová  
Starostka obce

**[www.holasice.cz](http://www.holasice.cz), e-mail: [starosta@holasice.cz](mailto:starosta@holasice.cz)**

**Tel. +420 547 229 362**

**IČO: 00488143**

**DIČ: CZ00488143**